
Narudilac

Adresa

Mesto

Broj odluke

Datum

JKP"Gomii Milanovac"

Voivode Mi5i6a br.23

Gomii Milanovac

Na osnovu dlana 108" Zakona o javnim nabavkama (Sl. glasnik RS br.12412012,1412015 i
6812015) i dlana 48. Statuta JKP "Gomji Milanovac" direktor JKP "Gomji Milanovac" Gortji
Milanovac donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA

DODELJUJE SE UGOVOR za javnu nabavku dobara br.0912016 - Polielektrolit,
ponudaiu *EWP" d.o"o" Panievo, ul.Cara Du5ana br.33/8, koji je dostavio ponudu br.292l od

25"05.2016.9. (zavedeno kod naru6ioca).

Ohrazloienje

Narudilac je dana 12"05.2016. godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke male

vrednosti dobara Polielektrolit. Narudilac je poziv za podno5enje ponuda i konkursnu

dokumentaciju objavio na Portalu javnih nabavki i na svojoj intemet stranici 13.05.2016. godine. Do

isteka rokazapodno5enje ponuda na adresu narudioca prispelo je 5 (pet) ponude"

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda Komisija za javnu nabavku je pristupila

strudnoj oceni ponuda i sadinila izve5taj o istom:

1) predmet javne nabavke:

Polielektrolit

2) procenjena vrednost javne nabavke: 1.500.000,00 dinara bez PDV-a

3) osnovni podaci o ponudadima:

Naziv ponudada Adresa ponudada Op5ti podaci

"Bin commerce" d.o.o.
br.ponude 2891 od 24.05.2016.9.

Beograd,
Ul.Ustanidka br.218

PIB: 100023226
li4B: 17175025

"Impuls hemija" d.o.o.
br.ponude 2892 od 24.05.2016.e.

Novi Sad,

Bulevar Voivode Stepe br.54
PIts: 100451,473

MB: 08687188

"Donico" d.o.o.
br.ponude 2893 od 24.05.2016.e.

Beograd
ul.Ustanidkabr.lTa

PIB: 100373024
1li4B 17094793

"CWG Balkan" d.o.o.
br.ponude 2894 od 24.05 "2016.e.

Beograd
ul.Augusta Cesarca br.35

PIB: 103985030
MB:20066091

"E'WP" d.o.o.
br.oonude 2921 od 25.05.2016

Pandevo
ul.Cara Du5ana br.33/8

PIB: 109163848
MB: 21135461



4) ponude koje su odbijene, razloge za njihovo odbijanje i ponudenu cenu tih ponuda: /

5) ako je ponuda odbijena zbog neuobidajeno niske cene, detaljno obrazlolet4e * nadin na koji je
utvrdena ta cena; I

6) nadin primene metodologije dodele pondera;

*kriterij um za izbor naj povolj nij e ponude j e najniZa ponudena cena.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada "Bin commerce" d.o"o.Beograd je 664.000,00 dinara bez
PDV-a.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada "Impuls hemija" d.o.o. Novi Sad je 702.000,00 dinara
bez PDV-a.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada "Donico"d.o.o. Beograd je 974.440,00 dinara bez PDV-
a"

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada "CWG Balkan" d.o.o.Beograd je 649.000,00 dinarubez
PDV-a.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada ooE'WP" d.o.o. Pandevo je 544.200,00 dinara bez PDV-a.

7) naziv ponudada korne se dodeljuje ugovor, a ako je ponudad naveo da 6e nabavku izvrSiti uz
pomod podizvodada i svaki deo ugovora koji ie izvr5iti podizvodad.

Komisija narudioca je predloZila direktoru da se zajavnu nabavku male vrednosti dobara br.0912016

- Polielektrolit, dodeli ugovor ponudadu "E'WP" d.o.o. Pandevo, ul.Cara Du5ana br.33/8, obzirom da

ispunjava sve uslove u skladu sa zakonom i konkursnom dokumentacijom.

Odgovorno lice narudioca je na osnovu izveStaja komisije i zakonskog ovla5denja donelo odluku o
dodeli ugovora ponudadu 66EWP" d.o.o. Fanievo, ul.Cara DuSana br.33/8,

POUKA O PRAVNOM LBKU: Protiv ove odluke mole se podneti zahtev za zaltitu prava u roku
od 5 dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki. Zahtev se podnosi narudiocu
neposredno ili po5tom, preporudeno sa povratnicom. Kopiju zahteva podnosilac istovremeno
dostavlja Republidkoj komisiji zazaititl prava u postupcima javnih nabavki, Beograd, Nemanjina
22-24. Na podno5enje zahteva placa se taksa u iznosu od 60.000,00 dinara i upla6uje se na radun
BudZeta RS broj 840-30678845-06, Sifra plaianja 153 ili 253, poziv na broj : podaci o broju ili oznaci
javne nabavke povodom koje se podnosi zahtev zazaltitu prava, svrha uplate: taksa na ZZP;naziv
narudioca; broj ili oznaka javne nabavke; primalac uplate: BudZet Republike Srbije. Zahtev zazaititu
prava mora da sadrZi i potvrdu o uplati takse.

Milanovac"

vi6, dipl.ecc


